
  

Broj 22/22       Županijski glasnik               Stranica 1295 
 
pročelnice Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu 
politiku, demografiju i mlade te stambeno zbrinja-
vanje, dana 07. rujna 2022. godine, donosim  
 

R J E Š E N J E 
o ispravci pogreške u Rješenju o razrješenju i 
imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Zavoda za javno zdravstvo  
Ličko-senjske županije 

 
 

I. 
     Ovim Rješenjem u točki III. Rješenja o razrješenju 
i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Zavoda za javno zdravstvo Ličko-senjske županije 
(„Županijski glasnik" br. 2/22) ispravlja se pogreška i 
to: 
 

- umjesto teksta: „Mandat predsjednika i članova 
iz točke II. ovog Rješenja traje do isteka 
mandata članova Upravnog vijeća Zavoda za 
javno zdravstvo Ličko-senjske županije“, treba 
stajati tekst: „Mandat predsjednika i članova iz 
točke II. ovog Rješenja traje četiri godine“. 

 
II.  

     Ovo Rješenje objavit će se u „Županijskom gla-
sniku“ Ličko-senjske županije. 
  
KLASA: 500-03/22-01/01 
URBROJ: 2125/1-02-22-3 
Gospić, 7. rujna 2022. godine 
   
                                                                                                Župan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 
04/18 i 112/19), te članka 42. Statuta Općine Karlo-
bag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 
14/09, 8/13, 17/13 i 11/21) Općinski načelnik Općine 
Karlobag, donosi 
  

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     U točki. 9. Dodatka I. Pravilnika o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Karlobag („Žu-
panijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 17/22) 
REFERENT-KOMUNALNI REDAR u odjeljku Potre-
bno stručno znanje mijenja se prvi podstavak i glasi:  
srednja stručna sprema ekonomske, pomorske ili 
tehničke struke. 

 
Članak 2. 

      Dosadašnje točke Dodatka I. Pravilnika o unuta-
rnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 17/22) ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
      Ova Izmjena Pravilnika stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije.  
 
KLASA: 110-02/22-01/01 
URBROJ: 2125-5-22-03 
Karlobag, 7. rujna 2022. godine 
 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                          Boris Smojver, dipl.oec., v.r. 
_____________________________________________________ 

 
_____________________________________________________________________________________ 

 
AKT OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE UDBINA 

 
     Na temelju članka  35. Zakona o lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 
150/11, 19/13 – pročišćeni tekst, 144/12, 137/15 – 
pročišćeni tekst, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka  31. 
Statuta Općine Udbina („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije br. 03/21), a u svezi članka 215. 
Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ br. 18/22 
i 46/22), te članka 10. Statuta Centra za pomoć u 
kući Općine Udbina („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije br. 13/18), Općinsko vijeće Općine 
Udbina na 8. redovnoj sjednici održanoj elektroničkim 
putem dana 01.09.2022. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju ravnatelja Centra za pomoć u kući 

Općine Udbina 
 

Članak 1. 
     Temeljem provedenog postupka javnog natječaja 
za izbor i imenovanje ravnatelja Centra za pomoć u 

kući Općine Udbina, a na prijedlog Povjerenstva za 
provođenje postupka, za Ravnatelja Centra za pomoć 
u kući Općine Udbina imenuje se BRANKO GAJIĆ iz 
Udbine. 
 

Članak 2. 
     Sa ravnateljem Centra za pomoć u kući Općine 
Udbina Predsjednik Općinskog vijeća Općine Udbina 
sklopit će Ugovor o  radu na razdoblje od (4) godine 
počevši od 11.09.2022. 
 

Članak 3. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  
objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije i na web stranici Općine Udbina. 
 
KLASA: 112-03/22-01/03 
URBROJ: 2125-12-03-22-05 
Udbina, 1. rujna 2022. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                Slobodan Bjelobaba, v.r. 
_____________________________________________________ 


